关于关停中国建设银行网关支付的通知

尊敬的客户：

接合作银行通知，因中国建设银行业务调整，自 2024 年 4 月 8 日（周一）

15:00（含）起，我司基金电子自助交易系统将关闭中国建设银行网关支付服务

（中国建设银行快捷支付服务不受影响），届时绑定“中国建设银行”支付账户

的客户将不能继续使用 U 盾等方式进行认购、申购和定期定额申购业务，其他

业务不受影响。如需继续使用“中国建设银行”进行基金交易，可在网上交易

（操作路径：“我的账户”-“银行卡管理”）或工银瑞信基金 APP（操作路径：“我

的”-“我的银行卡”）开通中国建设银行快捷支付服务。请您提前做好交易安排，

对此带来的不便敬请谅解！如有疑问，请咨询 400-811-9999 服务热线。

特此通知。

工银瑞信基金管理有限公司

2024 年 3 月 26 日

	关于关停中国建设银行网关支付的通知